平成 24 年２月 20 日

各    位

会 社 名

コード番号  ９０５８(東証･名証第２部)

代 表 者  代表取締役 社長執行役員 清水正久

問 合 せ 先  取締役 執行役員 管理部門担当 恒川穣

Ｔ Ｅ Ｌ  ０５２－９３９－２０１１

組織変更に関するお知らせ

当社は、平成24年２月 20日開催の取締役会で、組織変更を決議致しましたのでお知らせいたします。

記

１. 組織変更（平成 24 年 2 月 21 日付）

主な組織変更は以下の通りです。

（１） 「法務室」の新設

法務機能の体制強化を図るため、「法務室」を設置する。

（２） 「海外事業室」の名称変更

海外展開戦略の変更とその推進体制の強化を図るため、「海外事業室」を改組改称し、

「海外事業推進室」とする。

 ※詳細は、【トランコム株式会社組織図】をご覧下さい。

以   上

総
務
人
事
グ
ル
ー
プ

総
務
セ
ク
シ
ョ
ン

人
事
労
務
セ
ク
シ
ョ
ン

名
古
屋
第
２
情
報
セ
ン
タ
ー

東
日
本
エ
リ
ア

エ
コ
ロ
ジ
Ｕ
Ｃ
Ｐ
セ
ン
タ
ー

京
都
情
報
セ
ン
タ
ー

エ
コ
ロ
ジ
Ｎ
Ｓ
セ
ン
タ
ー

大
阪
第
２
情
報
セ
ン
タ
ー

神
戸
西
事
業
所

名
南
事
業
所

一
宮
共
配
セ
ン
タ
ー

東
北
エ
リ
ア

エ
コ
ロ
ジ
中
日
セ
ン
タ
ー

浜
松
情
報
セ
ン
タ
ー

静
岡
情
報
セ
ン
タ
ー

名
古
屋
情
報
セ
ン
タ
ー

北
陸
情
報
セ
ン
タ
ー

物
流
情
報
営
業
チ
ー
ム

北
関
東
エ
リ
ア

岡
山
情
報
セ
ン
タ
ー

大
阪
情
報
セ
ン
タ
ー

法
務
室

■　トランコム株式会社　組織図
2012年2月21日付

業務改革推進チーム

ロジスティクスマネジメントグループ

財
務
経
理
グ
ル
ー
プ

海
外
事
業
推
進
室

営
業
企
画
開
発
グ
ル
ー
プ

中
央
営
業
所

津
共
配
セ
ン
タ
ー

稲
沢
ロ
ジ
ス
テ
ィ
ク
ス
セ
ン
タ
ー

騎
西
ロ
ジ
ス
テ
ィ
ク
ス
セ
ン
タ
ー

久
喜
ロ
ジ
ス
テ
ィ
ク
ス
セ
ン
タ
ー

静
岡
ロ
ジ
ス
テ
ィ
ク
ス
セ
ン
タ
ー

さ
い
た
ま
情
報
セ
ン
タ
ー

倉
庫
情
報
セ
ン
タ
ー

姫
路
情
報
セ
ン
タ
ー

奈
良
情
報
セ
ン
タ
ー

広
島
情
報
セ
ン
タ
ー

エ
コ
ロ
ジ
Ｆ
Ｔ
セ
ン
タ
ー

西
日
本
エ
リ
ア

中
日
本
エ
リ
ア

北
九
州
情
報
セ
ン
タ
ー

福
岡
情
報
セ
ン
タ
ー

リスク管理室

内部監査室

長
野
情
報
セ
ン
タ
ー

香
川
ロ
ジ
ス
テ
ィ
ク
ス
セ
ン
タ
ー

一
宮
ロ
ジ
ス
テ
ィ
ク
ス
セ
ン
タ
ー

日
進
事
業
所

千
葉
情
報
セ
ン
タ
ー

南
関
東
エ
リ
ア

中
日
本
エ
リ
ア

西
日
本
エ
リ
ア

四
国
情
報
セ
ン
タ
ー

新
潟
情
報
セ
ン
タ
ー

神
奈
川
情
報
セ
ン
タ
ー

岐
阜
情
報
セ
ン
タ
ー

東
京
情
報
セ
ン
タ
ー

藤
枝
事
業
所

岡
崎
共
配
セ
ン
タ
ー

木
曽
川
チ
ル
ド
セ
ン
タ
ー

小
牧
ロ
ジ
ス
テ
ィ
ク
ス
セ
ン
タ
ー

稲
沢
東
事
業
所

名
北
事
業
所

大
高
事
業
所

港
事
業
所

桑
名
事
業
所

大
宮
事
業
所

中
日
本
第
１
ブ
ロ
ッ
ク

松
山
事
業
所

江
南
事
業
所

東
海
ロ
ジ
ス
テ
ィ
ク
ス
セ
ン
タ
ー

尾
北
ロ
ジ
ス
テ
ィ
ク
ス
セ
ン
タ
ー

湘
南
事
業
所

郡
山
情
報
セ
ン
タ
ー

中
日
本
第
２
ブ
ロ
ッ
ク

東
日
本
第
２
ブ
ロ
ッ
ク

戸
田
事
業
所

大
垣
事
業
所

共
和
事
業
所

神
戸
事
業
所

尼
崎
営
業
所

東
日
本
第
１
ブ
ロ
ッ
ク

松
山
情
報
セ
ン
タ
ー

福
岡
東
事
業
所

名
取
事
業
所

東
京
第
２
情
報
セ
ン
タ
ー

仙
台
情
報
セ
ン
タ
ー

事業推進室

ロ
ジ
ス
テ
ィ
ク
ス

エ
ン
ジ
ニ
ア
リ
ン
グ
チ
ー
ム

営
業
企
画
開
発
チ
ー
ム

物流情報サービスグループ

北
信
越
エ
リ
ア

業務改革推進チーム

税
務
改
善
プ
ロ
ジ
ェ
ク
ト

経
営
企
画
グ
ル
ー
プ

経
理
セ
ク
シ
ョ
ン

関
連
事
業
セ
ク
シ
ョ
ン

採
用
研
修
セ
ク
シ
ョ
ン

グ
ル
ー
プ
経
営
監
理
室

西
日
本
ブ
ロ
ッ
ク

西
日
本
ブ
ロ
ッ
ク

西
日
本
営
業
チ
ー
ム

東
日
本
営
業
チ
ー
ム

シ
ス
テ
ム
支
援
グ
ル
ー
プ

株 主 総 会

監 査 役 会

社 長

取 締 役 会

九
州
エ
リ
ア

静
岡
エ
リ
ア

東
日
本
ブ
ロ
ッ
ク

関
西
中
国
エ
リ
ア

四
国
エ
リ
ア

関
東
エ
リ
ア

東
北
エ
リ
ア

東
海
エ
リ
ア